

第 6 表
債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額
又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

(一般会計)

事 項		限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
			期 間	金 額
中小企業融資資金 (一般・小規模企業者・短期・設備合理化・公害防止及び地域対策融資資金) 信用保証に係る損失補償	2 2 年度 融資分	保証総額に代位弁済率(100分の4)を乗じて得た額に保証協会損失率(10分の3)を乗じて得た額の2分の1の額	平 23～28	1,266
	2 3 年度 融資分		平 24～28	530
	2 4 年度 融資分		平 25～28	
	2 5 年度 融資分		平 26～28	268
	2 6 年度 融資分		平 27～28	
	2 7 年度 融資分		平 28	
	2 8 年度 融資分			
	2 9 年度 融資分			
漁業近代化資金利子補給	2 2 年度 融資分	融資平均残高の0.5%以内の額	平 23～28	143
	2 4 年度 融資分		平 25～28	34
	2 5 年度 融資分		平 26～28	71
	2 8 年度 融資分			
	2 9 年度 融資分			
農業近代化資金利子補給	2 4 年度 融資分	融資平均残高の1%以内の額	平 25～28	275
	2 5 年度 融資分		平 26～28	15
	2 9 年度 融資分			
新規創業融資資金信用保証に係る損失補償	2 4 年度 融資分	保証総額に代位弁済率(100分の5)を乗じて得た額に保証協会損失率(10分の3)を乗じて得た額	平 25～28	
	2 5 年度 融資分		平 26～28	
	2 6 年度 融資分		平 27～28	
	2 8 年度 融資分			
	2 9 年度 融資分			
地域対策融資資金利子補給	2 2 年度 融資分	融資利率のうち1%に相当する額	平 23～28	7,852
	2 3 年度 融資分		平 24～28	4,814
	2 4 年度 融資分		平 25～28	3,464
	2 5 年度 融資分		平 26～28	2,634

※ () は平成29年度を内書で示す。(単位：千円)

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳				備 考
		特 定 財 源			一 般 財 源	
期 間	金 額	国・県	地方債	その他		
平 29～33	(1,500)				(1,500)	
平 29～34						
平 29～35						
平 29～36						
平 29～37						
平 29～38						
平 29～39						
平 30～40						
平 29～30	(6) 7				(6) 7	
平 29～36	(1) 19				(1) 19	
平 29～37	(14) 27				(14) 27	
平 29～38	(10) 39				(10) 39	
平 30～34	46				46	
平 29～34	(43) 108				(43) 108	
平 29～40	(3) 6				(3) 6	
平 30～44	1,157				1,157	
平 29～33	(300)				(300)	
平 29～34						
平 29～35						
平 29～37						
平 30～38						
平 29	(11) 11				(11) 11	
平 29～30	(19) 20				(19) 20	
平 29～31	(54) 62				(54) 62	
平 29～32	(272) 337				(272) 337	

事 項		限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
			期 間	金 額
地域対策融資資金利子補給	2 6 年度 融資分	融資利率のうち1%に相当する額	平 27～28	248
	2 7 年度 融資分		平 28	483
	2 8 年度 融資分			
	2 9 年度 融資分			
大牟田・荒尾清掃施設組合負担金 （平成14年度許可債に係る元利償還金分）		123,911	平 15～28	113,813
三池学童保育所指定管理		21,500	平 25～28	11,716
三池学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
三池学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
高取学童保育所指定管理		29,860	平 25～28	18,844
高取学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
高取学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
中友学童保育所指定管理		26,780	平 25～28	17,612
中友学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
中友学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
みなと学童保育所指定管理		21,060	平 25～28	13,564
みなと学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
みなと学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
白川学童保育所指定管理		19,300	平 25～28	10,660
白川学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
白川学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
銀水学童保育所指定管理		19,300	平 25～28	11,658
銀水学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228
銀水学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）		1,432	平 28	716
吉野学童保育所指定管理		19,300	平 25～28	11,053
吉野学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）		768	平 26～28	228

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳				備 考
		特 定 財 源			一般財源	
		国・県	地方債	その他		
平	(62)				(62)	
29～33	109				109	
平	(357)				(357)	
29～34	720				720	
平	(379)				(379)	
29～35	619				619	
平						
30～36	1,860				1,860	
平	(10,098)				(10,098)	
29	10,098				10,098	
平	(2,841)	(1,894)			(947)	事業費減による差
29	2,841	1,894			947	6,943
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(4,073)	(2,715)			(1,358)	事業費減による差
29	4,073	2,715			1,358	6,943
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(4,073)	(2,715)			(1,358)	事業費減による差
29	4,073	2,715			1,358	5,095
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(3,193)	(2,128)			(1,065)	事業費減による差
29	3,193	2,128			1,065	4,303
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(2,665)	(1,777)			(888)	事業費減による差
29	2,665	1,777			888	5,975
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(2,841)	(1,894)			(947)	事業費減による差
29	2,841	1,894			947	4,801
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464
平	(716)				(716)	
29	716				716	
平	(2,764)	(1,842)			(922)	事業費減による差
29	2,764	1,842			922	5,483
平	(76)				(76)	事業費減による差
29	76				76	464

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
		期 間	金 額
吉野学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）	1,432	平 28	716
大正学童保育所指定管理	19,300	平 25～28	10,660
大正学童保育所指定管理 （平成26年度消費税率改定分）	768	平 26～28	228
大正学童保育所指定管理 （平成28年度指定管理料改定分）	1,432	平 28	716
エコサルクセンター指定管理	163,500	平 27～28	61,400
観光プラザ及び新大牟田駅観光プラザ指定 管理	63,500	平 27～28	25,400
御大典記念グラウンド、笹林庭球コート、 武道場、第二市民体育館及び第二グラウン ド並びに延命球場及び市民体育館指定管理	266,145	平 27～28	106,458
内部情報系システム機器等更新に伴う賃借 及び保守	150,000	平 25～28	103,228
グループウェアの賃借及び保守	35,000	平 25～28	18,809
小規模事業者経営改善資金利 子補給	27年度 融資分	支払利子額の2分の1に相当 する額	平 28 791
土地境界紛争事件に関する成功謝金	本事件の目的達成後、当事 者で協議した額		
諏訪公園指定管理	177,118	平 26～28	101,412
市営住宅指定管理	438,819	平 26～28	236,238
ごみ収集運搬業務委託（平成26年度開始 分）	489,774	平 26～28	163,296
リサイクルプラザ運転管理業務委託	272,941	平 27～28	178,416
学校給食調理業務委託（平成26年度開始 分）	64,959	平 27～28	40,176
中学校給食共同調理場調理業務委託	270,720	平 27～28	134,784
中学校給食配送業務委託	158,514	平 27～28	44,820
議事録検索システム配信業務委託	2,310	平 27～28	908
ごみ収集運搬業務委託（平成28年度開始 分）	523,991	平 28	56,693
空きビン及び古布・古着類収集運搬及び容 器配置業務委託	146,724	平 27～28	51,696
空缶及びペット・トレイ収集運搬業務委託	97,816	平 27～28	38,880
紙類収集運搬業務委託	147,048	平 27～28	40,886
花ぷらす館指定管理	21,600	平 27～28	8,640
白川市営住宅用地取得	4,785千円並びに事務費及び 利子相当額の合計額		

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳				備 考
		特 定 財 源			一般財源	
		国・県	地方債	その他		
期 間	金 額					
平 29	(716) 716				(716) 716	
平 29	(2,665) 2,665	(1,777) 1,777			(888) 888	事業費減による差 5,975
平 29	(76) 76				(76) 76	事業費減による差 464
平 29	(716) 716				(716) 716	
平 29～31	(30,700) 92,100				(30,700) 92,100	事業費減による差 10,000
平 29～31	(12,700) 38,100				(12,700) 38,100	
平 29～31	(53,229) 159,687				(53,229) 159,687	
平 29	(25,807) 25,807				(25,807) 25,807	事業費減による差 20,965
平 29	(4,703) 4,703				(4,703) 4,703	事業費減による差 11,488
平 29	(73) 73				(73) 73	
平 29～30	(33,804) 69,422				(33,804) 69,422	事業費減による差 6,284
平 29～30	(78,242) 166,487				(78,242) 166,487	事業費減による差 36,094
平 29～33	(54,432) 272,160				(54,432) 272,160	事業費減による差 54,318
平 29	(89,208) 89,208				(89,208) 89,208	事業費減による差 5,317
平 29	(20,088) 20,088				(20,088) 20,088	事業費減による差 4,695
平 29～30	(67,392) 134,784				(67,392) 134,784	事業費減による差 1,152
平 29～32	(22,410) 89,640				(22,410) 89,640	事業費減による差 24,054
平 29～31	(454) 1,386				(454) 1,386	事業費減による差 16
平 29～35	(56,693) 396,848				(56,693) 396,848	事業費減による差 70,450
平 29	(25,848) 25,848				(25,848) 25,848	事業費減による差 69,180
平 29	(19,440) 19,440				(19,440) 19,440	事業費減による差 39,496
平 29	(20,443) 20,443				(20,443) 20,443	事業費減による差 85,719
平 29～31	(4,320) 12,960				(4,320) 12,960	
平 29～33						

事 項		限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
			期 間	金 額
小学校外国語指導業務委託		14,433	平 27～28	9,462
中学校外国語指導業務委託		26,439	平 27～28	17,108
学校給食調理業務委託（平成27年度開始分）		49,350	平 28	16,434
市勢要覧作成業務委託		1,707		
財務書類作成支援業務委託		3,000		
固定資産台帳整備業務委託		15,000		
市制100周年記念式典運営支援業務委託		2,000		
航空写真による評価データ等取得及び路線価鑑定評価業務委託		23,847		
羽山台学童保育所指定管理		20,805	平 28	3,457
平原学童クラブ業務委託		32,245	平 28	6,449
天の原学童クラブ業務委託		32,245	平 28	6,449
大気常時監視システム使用料		28,710		
新規創業融資資金利子補給	2 8 年度 融資分	融資利率のうち 1 %に相当する額		
	2 9 年度 融資分			
動物園指定管理		435,000	平 28	87,000
「こえの博物館」映像等資料保存公開業務委託		3,500		
都市計画マスタープラン改定及び立地適正化計画策定業務委託		19,261		
学校給食調理業務委託（銀水小学校分）		66,928	平 28	15,660
学校給食調理業務委託（手鎌小学校分）		76,970	平 28	15,336
学校給食調理業務委託（上内小学校及び吉野小学校分）		67,491		
学校給食調理業務委託（三池小学校分）		44,229		
学校給食調理業務委託（中友小学校、明治小学校及び白川小学校分）		111,576		
世界遺産修復整備活用計画策定業務委託		3,230		
文化会館指定管理		485,238		
市民活動等多目的交流施設指定管理		75,000		

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳				備 考
		特 定 財 源			一般財源	
期 間	金 額	国・県	地方債	その他		
平 29	(4,731) 4,731				(4,731) 4,731	事業費減による差 240
平 29	(8,554) 8,554				(8,554) 8,554	事業費減による差 777
平 29～30	(16,434) 32,868				(16,434) 32,868	事業費減による差 48
平 29	(1,707) 1,707			(26) 26	(1,681) 1,681	
平 29	(2,798) 2,798				(2,798) 2,798	事業費減による差 202
平 29	(11,826) 11,826			(734) 734	(11,092) 11,092	事業費減による差 3,174
平 29	(558) 558			(558) 558		事業費減による差 1,442
平 29	(23,847) 23,847				(23,847) 23,847	
平 29～32	(3,457) 15,940	(2,304) 10,626			(1,153) 5,314	事業費減による差 1,408
平 29～32	(6,449) 25,796	(2,774) 11,096		(2,288) 9,152	(1,387) 5,548	
平 29～32	(6,449) 25,796	(2,422) 9,688		(2,816) 11,264	(1,211) 4,844	
平 29～33	(3,312) 15,177	(474) 2,168			(2,838) 13,009	事業費減による差 13,533
平 29～33	(24) 61				(24) 61	
平 30～34						
平 30～34	279				279	
平 29～32	(87,000) 348,000				(87,000) 348,000	
平 29	(3,500) 3,500				(3,500) 3,500	
平 29～30	(13,261) 19,261	(5,567) 5,567			(7,694) 13,694	
平 29～31	(15,660) 46,980				(15,660) 46,980	事業費減による差 4,288
平 29～32	(15,336) 61,344				(15,336) 61,344	事業費減による差 290
平 29～31	(21,563) 64,689				(21,563) 64,689	事業費減による差 2,802
平 29～31	(13,993) 41,979				(13,993) 41,979	事業費減による差 2,250
平 29～32	(27,102) 108,408				(27,102) 108,408	事業費減による差 3,168
平 29	(3,229) 3,229	(1,614) 1,614			(1,615) 1,615	事業費減による差 1
平 29～33	(96,507) 485,238				(96,507) 485,238	
平 29～31	(25,000) 75,000				(25,000) 75,000	

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
		期 間	金 額
損害賠償請求事件（平成28年（ハ）第113号）に関する弁護成功謝金	裁判終結後、当事者で協議した額		
障害者等文化体育施設サン・アビリティーズおおむた指定管理	93,600		
手鎌学童保育所指定管理	20,805		
駿馬北学童保育所指定管理	4,865		
明治学童保育所指定管理	23,445		
天領学童クラブ業務委託	32,245		
大牟田中央学童クラブ業務委託	32,245		
手鎌学童クラブ業務委託	32,245		
東部環境センター運転管理業務委託	427,378		
学校校務支援システム更新業務委託	28,080		
学校給食調理業務委託（みなと小学校、天領小学校及び駿馬小学校分）	141,068		
小学校外国語指導業務委託	14,433		
中学校外国語指導業務委託	26,439		
三池カルタ・歴史資料館及び図書館指定管理	479,000		
多目的活動施設リフレスおおむた指定管理	167,500		
延命プール指定管理	6,000		
資源（空きビン、古布・古着類）回収及び容器配置業務委託	153,696		
資源（空缶・ペットボトル等）回収業務委託	102,459		
資源（紙類）回収業務委託	145,127		
リサイクルプラザ運転管理業務委託	490,191		

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳				備 考
		特 定 財 源			一般財源	
期 間	金 額	国・県	地方債	その他		
平 29～33	(18,720) 93,600				(18,720) 93,600	
平 29～33	(3,457) 20,101	(2,304) 13,400			(1,153) 6,701	事業費減による差 704
平 29	(4,337) 4,337	(2,891) 2,891			(1,446) 1,446	事業費減による差 528
平 29～33	(4,073) 22,829	(2,715) 15,219			(1,358) 7,610	事業費減による差 616
平 29～33	(6,449) 32,245	(2,422) 12,110		(2,816) 14,080	(1,211) 6,055	
平 29～33	(6,449) 32,245	(2,422) 12,110		(2,816) 14,080	(1,211) 6,055	
平 29～33	(6,449) 32,245	(2,422) 12,110		(2,816) 14,080	(1,211) 6,055	
平 29～33	(69,984) 349,920				(69,984) 349,920	事業費減による差 77,458
平 30	28,080				28,080	
平 30～33	141,068				141,068	
平 30～32	14,433				14,433	
平 30～32	26,439				26,439	
平 29～33	(95,800) 479,000				(95,800) 479,000	
平 29～33	(33,500) 167,500				(33,500) 167,500	
平 29～33	(1,200) 6,000				(1,200) 6,000	
平 30～32	153,696				153,696	
平 30～32	102,459				102,459	
平 30～32	145,127				145,127	
平 30～34	490,191				490,191	